РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРЛИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  01 октября 2014 г.                                      № 256

с. Бурла

Об определении способа формирования

фондов капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации

и статьей 9 закона Алтайского края от 28.06.2013 № 37-ЗС «О регулировании некоторых

отношений по организации проведения капитального ремонта общего имущества в мно-

гоквартирных домах, расположенных на территории Алтайского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить способ формирования фонда капитального ремонта:

перечисление взносов на капитальный ремонт на счет  некоммерческой организации

«Региональный оператор Алтайского края «Фонд капитального ремонта многоквартир-

ных домов» (далее – «региональный оператор»),  для  многоквартирных домов,  в кото-

рых собственники помещений в срок, установленный  статьей 9 закона Алтайского края

от 28.06.2013 № 37-ЗС «О регулировании некоторых отношений по организации прове-

дения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, располо-

женных на территории Алтайского края» (далее – «закон Алтайского края»), не выбрали

способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был

реализован в установленный статьей 9 закона Алтайского края срок.

2. Утвердить перечень многоквартирных домов, в отношении которых определен

способ формирования фонда капитального ремонта на счете регионального оператора.

3. Копию данного постановления направить в Главное управление строительства,

транспорта, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Алтайского края и  регио-

нальному оператору.

           4. Данное  постановление разместить на официальном сайте Администрации Бур-

линского района, информационных стендах Администрации Бурлинского района, Бур-

линского,  Михайловского, Партизанского сельсоветов.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

главы Администрации района, начальника Управления по экономическому развитию,

имущественным и земельным отношениям Администрации района (Пыльцов О.В.) .

Глава Администрации района           С.А. Давыденко

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы Администрации района, начальник

Управления по экономическому развитию, имущественным

и земельным отношениям

____________________ О.В. Пыльцов

Начальник одела жилищно-коммунального хозяйства

Администрации района

______________________   О.М. Костырко

УТВЕРЖДЕН
постановлением  Администрации

Бурлинского района
«  01  »_октября  2014  № 256 _______

ПЕРЕЧЕНЬ
многоквартирных домов, в отношении которых определен
способ формирования фонда капитального ремонта

на счете регионального оператора

№
п/п

Адрес
МКД

1
Общая пло-
щадь жилых
и нежилых

помещений  в
МКД

кв. м

Количество
этажей
в МКД

Количество
подъездов

в МКД

Материалы
стен МКД

1 2 3 4 5
1. Бурлинский район

с.Бурла
ул.Ленина 23

510,1 2 2 кирпич

2. Бурлинский район
с.Бурла
ул.Ленина 25

418,9 2 2 кирпич

3. Бурлинский район
с.Бурла
ул.Ленина 27

389,8 2 2 кирпич

4. Бурлинский район
с.Бурла
ул.Ленина 29

406,9 2 2 кирпич

5. Бурлинский район
с.Бурла
ул.Восточная 11

207,4 2 2 кирпич

6. Бурлинский район
с.Бурла
ул.Советская 19

929,7 2 2 кирпич

7. Бурлинский район
с.Бурла
ул.Советская 21

663 2 2 кирпич

8. Бурлинский район
с.Бурла
ул.Советская 23

631,1 2 2 кирпич

9. Бурлинский район
с.Бурла
ул.Советская 34

689,16 2 2 кирпич

10. Бурлинский район
с.Бурла
ул.Советская 36

777,9 2 2 кирпич

11. Бурлинский район
с.Бурла
ул.Советская 37

393,8 2 2 панель

12. Бурлинский район
с.Бурла
ул.Почтовая 5

610,2 2 2 панель

13. Бурлинский район
с.Бурла
ул.Почтовая 19А

634,6 2 2 панель

14. Бурлинский район
с.Бурла
ул Гоголя 12

777,23 2 2 кирпич

15. Бурлинский район
с.Бурла

ул.Победы 33

833,6 3 2 панель

16. Бурлинский район
с.Бурла
ул.Первомайская 40

324,2 1 1 кирпич

17. Бурлинский район
с.Михайловка
ул.Ленина 28

557,3 2 2 кирпич

18. Бурлинский район
с.Партизанское
ул.Целинная 7

374,1 2 2 кирпич

19. Бурлинский район
с.Партизанское
ул.Целинная 9

440,2 2 2 кирпич

20. Бурлинский район
с.Партизанское
ул.Целинная 14

432,5 2 1 кирпич